
Bliv sommerferievikar på BHC Storemosevej og gør en
forskel i sommerperioden

Vi har en særlig opgave.
Her bliver du en vigtig aktør i andres liv og arbejder et sted, hvor relationer, faglighed og
menneskelighed går hånd i hånd.
På Behandlingscenter Hammer Bakker søger vi sommerferievikarer til vores botilbud Storemosevej
24 (§107 og 108 med 20 boliger) samt Den Rette Opgang (§107 med 5 boliger) – måske er det dig,
vi mangler?
Om jobbet
Som sommerferievikar bliver du en del af hverdagen omkring mennesker med komplekse behov.
Du træder ind i et fællesskab, som arbejder med Recovery-orienteret rehabilitering og LA2 – og
hvor vi sammen skaber struktur, tryghed, trivsel og udvikling.
Du kommer bl.a. til at:

Støtte borgere i deres daglige liv og aktiviteter●

Være med til at skabe en rolig, forudsigelig og meningsfuld hverdag●

Indgå i relationer, hvor tillid og respekt er afgørende●

Hjælpe med praktiske opgaver som madlavning, rengøring, ledsagelse, indkøb og daglig

struktur

●

Samarbejde tæt med erfarne kollegaer om pædagogiske indsatser●

Hvem møder du?
Målgruppen på Behandlingscentrets tilbud er mennesker med kognitive udviklingshandicap ofte i
kombination med psykiske lidelser og andre vanskeligheder. Nogle har foranstaltningsdomme
og/eller behandlingsdomme samt evt. misbrug. Det er mennesker, der har brug for en særligt
tilrettelagt indsats og støtte, f.eks. til indgå i sociale samspil og fællesskaber, som ellers kan give
udfordringer og opleves svært.

Hvem er du?
Det vigtigste er ikke din baggrund – men din tilgang og også gerne livserfaring.

Vi forestiller os, at du:

Er nysgerrig på mennesker og relationer●

Kan skabe ro og bevare overblikket – også når det er svært●

Er fleksibel, ansvarlig og mødestabil●

Har lyst til at lære og udvikle dig●

Trives både selvstændigt og sammen med andre i opgaveløsning●

Hvad får du hos os?

Grundig introduktion og oplæring●

Engagerede og dygtige kollegaer, der hjælper dig godt i gang●

Mulighed for faglig sparring og udvikling●

En hverdag med mening, ansvar og variation●

Praktisk

Sommerferievikar med mulighed for kontrakt på op til 37 timer om ugen over

sommerperioden

●

Arbejde fordelt på vagter både dag, aften, weekend og helligdage●

Mulighed for fleksibilitet ift. din kalender●

Opstart efter aftale, men gerne pr. 1. juni 2026●

Skriv gerne lidt om, hvad du ser af muligheder ift. ansættelse og timetal.

Vil du være med?
Har du spørgsmål, er du i dagtimerne velkommen til at kontakte:

Lene Otte på tlf. 25 19 71 03●

Michel Habib på tlf. 25 12 98 69●

Tina Schougaard på tlf. 25 20 09 76●

Vi glæder os til at høre fra dig!



Ansøgningsfristen er den 18. maj 2026, og vi holder samtaler med udvalgte kandidater den 26. maj
2026.
Arbejdsstedets adresse
BHC Storemosevej, Storemosevej 24, 9310 Vodskov
Gennem Bakkerne 10A, 9310 Vodskov
Løn og ansættelsesvilkår
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer. Løn og ansættelse sker efter
gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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